2020年 11月 13日

各  位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 12 月１日付にて、下記のとおり組織変更及び人事異

動をすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

（1） 組織変更について

・外食業界を取り巻く変化の速い IT環境に対応し、グループ全体の観点から、IT戦略の立案

及び IT投資を推進するため、IT戦略部を新設する。

・人事・総務機能を集約し、より効率的・効果的に業務を遂行するため、人材採用機能、人材

教育機能、人事評価機能及び総務機能を統合した人事総務部を新設する。

（2） 人事異動について

① 取締役

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 IT戦略部長

(株)セカンドアロー代表取締役

社長

大須賀 伸博

取締役

(株)セカンドアロー代表取締役

社長

② 部長

新役職名 氏 名 旧役職名

人事総務部長 五十嵐 祐幸 新任

以 上

会 社 名 株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  貫  啓 二

（コード番号：3547 東証第一部）

問合せ先 取締役経営戦略部長  坂 本 壽 男

（TEL. 03-5449-6410）